Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N2 204/2023/MTI

O Diretor-Presidente da Empresa Mato-Grossense de Tecnologla da Informacdo-MTI, no usoe de suas atribuictes legais e
considerando a Portaria 170/2023/MT1, publicada no D.O.E n? 28.572 de 28 de agosto de 2023, que instituiu a Comissao de
Avaliacdo de Desempenho.

Considerando o Plano de Carreira, Cargos e Salarios e o Regimento interno vigentes,
Resolve:
Art.12 Homologar a Avaliacdo de Desempenho Anual dos Servidores da MTI, referente ao ano de 2022/2023.

Art.22 Conforme Lei n2 9794/99 e regulamento interno, o prazo para interposicdo de recurse administrativo, € de 10 (dez) dias,
contados a partir da divulgagdo oficial.

RESULTADO DA AVALIACAD DE DESEMPENHO 202272023

MATRICULA FUNCIOMARIOS NOTAS
8758310  AESIO MITSUI TOMINAGA 9,44
8749108 AFONSO FRANCO ARAUJO FERREIRA 10,00
8749485  ALCI DE OLIVEIRA JUNIOR 9,42
0852341  ALCIDES PAES PROEMCA FILHO 10,00
8723257 ALDEMIR BIZOLO 10,00
8757887 ALESSANDRO LUCIO CORDEIRD DA 5 10,00
8757208  ALEX FELIPE HILLESHAIN 10,00
2012391  ALINOR RODRIGUES DA SILVA 9,84
DB65915  ANA MARLA DA CRUZ 9,60
8749094  ANA PAULA DE LIMA FLORENCIO 10,00
8749493 ANDERSON MOREIRA SANTOS 9,64
8758328 ANDERSON OTAVIO PAIXECO BARBOS 10,00
8752915 ANDERSOWN BECHER PAES DE BARROS 9,84
B757542 ANDRE LUIZ DA SILVA PAULISTA 9,76

8704678 AMNDRE LUIZ DE CARVALHO PEREIRA 9,76



8758450

8757682

8749566

8749558

8729352

8749680

8757518

8758433

8757623

8757356

8749280

0864587

0864587

8713260

8752559

8749426

8757194

8704694

8751013

8745552

8749906

8723222

0874221

8757585

0874663

ANDRE LUIZ RABELLO DA SILVA

ANDREI LEONARDO SILVA ARAUO

ANTONIO RODRIGUES NASCIMENTO

ARTHUR GUSTAVO BRITO DE FARIA

BEMEDITO ALVES GONCALVES

BIANCA DA SILVA Z0]4A

BERUMNMNO RAFHAEL PERALTA MARTINS

BRUNO AUGUSTO ALVES

BERUNO DE OLIVEIRA FIGUEIREDO

CARLOS ALBERTO FOLTRAM

CARLOS AUGUSTO PINI

CARLOS EDUARDO BARRETO DA SILVA

CARLOS FERNANDO PEREIRA ORTEGA

CARLOS MAGMNO CORREA

CIRANO S0OARES DE CAMPOS

CLAUDEMIR TADEU DE LIMA

CLAUDIA MARLA WURM ZANQUETTE

CLAUDIA 5ILVA DE AZEVEDOD

CLEBERSON ANTOMNIO 5AVI0 GOMES

CRISTIAM ANTONIO CUNHA MARQUES

DALMEI LYRIO DE ALMEIDA JUNIOR

DALVA CONCEICAD VERLANGIERI MENDES LEITE

DARILENE APARECIDA DE OLIVEIRA

DARIO GUTEMBERG CARVALHO

DAUBERSOMN EDUARDO SANTOS PEREI

10,00

10,00

9,98

9,47

"

10,00

9,91

10,00

a9.76

9,87

9,73

9,84

9,82

9,98

9,96

9,36

10,00

991

"

10,00

10,00

7,38

9,67

10,00

9,91

9,73

9,36



0211354

8758026

1000675

8752176

8757577

8757682

8749752

2012383

8758107

0860450

0861782

8757500

8704724

8749965

8757860

8752532

8750394

8704732

8723010

8757461

8757453

8758018

8750386

8757267

8758050

DEJALMA DIAS DE SOUZA

DENIS DA 5ILVA ALVES

DIVING SILVA MIRANDA

DJALMA SOUZA SOARES

DOGLAS MACCARI

EDIVALDO MANHANI CHIRELA

EDMILSOMN BENEDITO DA 5 LOPES

EDSON DO AMARAL FRANCO

EDSON FRANCLIN OLIVEIRA SILVA

EDSON OLIVEIRA DE CARVALHO

EDVALDO DOS SANTOS QUEIRCZ

ELDER FABRICIO BILHALVA 50USA

ELIANA DA GLORIA NEVES GALVAD

ELIAS ROCHA DE ARAUJO

ELVIO RUFING DA SILVA

ELZA PAES DE PROENCA CASSIM

EMANUEL RIBEIRO DAUBIAN NETO

ENYLDE MARIA CORREA DA CRUZ

ERMNANES FARIAS LEITE JUNIOR

ESMAEL ANGELD DE OLIVEIRA FILH

ESTEVAQ JUNIOR DOS SANTOS REIS

EVANDRO CEZAR SILVA DAMASCEND

EVARISTO GEORGIO FAVA

EVERTOMN HONORATO DA SILWVA

FABLANA DE OLIVEIRA PEREIRA DE MELLO

9,96

9,53

9,96

9,80

¥

9,53

10,00

6,49

9,73

9,87

10,00

9,98

9,98

9,93

10,00

9.69

9,18

9,93

"

9.87

9,84

9,93

7,78

9,18

9,29

10,00

9,53



8749540

8758344

8757658

0861081

8752540

8757879

8757224

8757216

8750602

8737755

8758441

2013487

8750211

8757747

8749345

8757470

8758034

8757968

8757666

0866350

2012316

8757402

8752745

8750483

FABIAMA JUNG

FABIO D& ROCHA ZANINI

FABIO FERREIRA DEDE

FATIMA APARECIDA DE CARVALHO

FERMAMDO ALBERTO SOARES LENZI

FERNANDO FERNANDES MERI

FERMAMNDO TONOMN DE ROSS5I

FERNAMDO VIEIRA DUARTE

FRANCISCO LAURD DE C XAVIER

GEOVANE BIRCK GIRELLI

GILBERTO COLOGMNESE VALANDRO FILHO

GILBERTO DE MOURA MODESTO

GISELA LIMA THOMAZ DE AQUING

GUILHERME FALCAD DA SILVA CAMPOS

GUILLERMO RODOLFO MANGIERI

GUSTAND LOPES DE OLIVEIRA SANTOS

GUSTANVD ZANATTA BRUNO

HAROLDO KEN|I YOSHIDA

HELDER |OSE BASTOS RAMOS

HELIO ALVES BATISTA

HELIO FRANCISCO DA CRUZ

HERCULES BRANDAQ DIAS

HILDEBERTO FORTE DALTRO FILHO

IDERALDO BONAFE

9,93

10,00

9,60

10,00

10,00

10,00

9.84

971

9,44

9,78

9.60

9,93

10,00

9,96

9,51

10,00

10,00

10,00

10,00

9,84

991

10,00

9,98

9,93



8749701

8751501

8752192

8753040

8729360

8757615

8752052

8749760

0312347

0864625

8757410

8752303

8757283

2000121

8701580

0862029

8758000

2012022

8752800

8749230

8704791

8758336

8752753

8729328

0873080

IMALDA DA SILVA WAL BASSOLE

IOME APARECIDA COSTA

ISAC PEIXOTO PINTO JUNMIOR

ISRAEL FERREIRA DA SILVA

ITRIC RODRIGO F DE CAMARGO

JANINE ULRICH

JEROMIMO CUNHA BEZERRA

JERZELITO MASCIMENTO GARCIA

JOAD GONCALO DE FIGUEIREDO

JOAD JOSE DE CARVALHO

JOAD MARTINS DE CARVALHO

JOAD PAULD ARAUIO ROTIMI

JOAD VINICIUS FERRAZ DIAS FERREIRA

JOELCIRMEY SANTOS KLIMASCHEWSEK

JOILTON DE FIGUEIREDO SANTAMA

JORGE ADRIANG ALMEIDA ARAUJO

JORGE GUEDES ALCOFORADO NETO

JOSE EDUARDO DA COSTA BORRO

JOSE FERREIRA DA SILVA FILHO

JOSE MARCOS CALIGALI

JOSE MARQUES BRAGA

JOSE MARTINS DIAS FILHO

JOSE ROBERTO DA SILVA LEITE

JOSE RODRIGUES DA SILVA JUNIOR

JOSUE MIKNOW SEBASTLAD

9.80

8,93

9.64

9,96

9,98

"

9.69

9,87

10,00

10,00

9,96

9,96

9,27

10,00

9,00

10,00

10,00

9,93

9,29

[

9.98

9,80

9,31

9,93

9.56

9.56

9,49



0864633

8757399

2012162

8757526

8757275

8758352

8757364

8749647

2006502

8751480

0865834

8732477

8751145

8752893

0150126

2007398

8757950

8757534

87497360

2015188

0861260

8708177

8757291

8758123

JOVANIL RAMOS DIAS DA SILVA

JULIO GABRIEL OTTERBACEK. PINHEI

JUSIRLEY SANTANA BARRETO

KARLS GOMES SILVA

LEANDRO DOS ANJOS PASS05

LEONARDO ANDERSON SANTOS RODRIGUES

LEONARDO ARRUDA VILELA GARCLA

LILIAN PAITER MALUCHE

LILIAMA MARIA DE ALMEIDA

LUCIANG LULZ BIGATAD

LUCIMAR URBAND DE ARRUDA

LUCIO FLAVIO DOS SANTOS

LUIS ALESSANDRO ANDRADE LOBO

LUIS DIAS RABELD

LUIEZ ALBERTO LOPES

LUIEZ FERNANDO BERTACCO ESTRELA

LULEZ HEMRIQUE PADILHA GODINHO

LULEZ OTAVIO INACIO SILVA

LUZITHANIA ANDREIA DE AMORIM E SILVA

MANOEL ANTUNES DA SILVA NETO

MAMNOEL DE JESUS MONGE

MARCELI DA SILVA

MARCELO BENINI GALETTI

MARCELO HENRIQUE DE MELD FERRAZ

9.07

10,00

9,69

9,93

.71

991

9,93

9,80

9,87

911

9,69

971

9,73

9,33

[

9,18

10,00

9,89

9,71

9,93

10,00

9,38

10,00

10,00

9,89



2008424

8757313

8757763

87229860

8750181

8704813

8704899

2007088

8750831

8749744

8751021

2013452

2012189

8757429

8722650

8752028

0860637

8749868

8758042

8741352

0861499

8757305

8757674

8753148

2012170

MARCELD |OSE PAES DE BARROS 9,36
MARCELD MASSANORI MOGAMI 9,96
MARCIA REGINA DE CARVALHD BUHR 9,71
MARCIO NONATO DA SILVA 10,00
MARCOS ALEXANDRE PEREIRA STOCCO 991
MARCOS ANTOMIO R DE MESQUITA 10,00
MARCOS DANIEL MARTINS SOUZA 9,76
MARCOS ROBERTO AMARAL SILVEIRA 9,22
MARCOS UEDA 9,93
MARCOS VIEIRA DE ANDRADE 9,84
MARCUS ROBERTO REGEMNOLD ALMEIDA 978
MARIA BEATRIZ R MESQUITA PROENCA 9,51

MARIA CONCEICAC PEREIRA DOS  SANTOS

TEIXEIRA 1000
MARIA ELISA PATTARO DE CARVALHO 10,00
MARIA GONCALINA BOTELHO 9,91
MARIA GRACIELA DE LARA 10,00
MARIO MARCIO DO WALE SILVA 9,91
MARIO SERGIO PADILHA 10,00
MARLON AGERT ILHA 9,91
MARTA DE MORI 10,00
MARY CARMEN VENEGA PARDO 9.67
MATHEUS VINICIOS GENTILE FERNANDES 9,98
MAURICIO ELIPE 9,44
MAURD CEZAR GALVAD MARQUES VAL 9.64
MOISES FRANZ 10,00



8752753

8758689

8757801

8749531

0861413

8751277

2008491

8750084

8750106

0866423

8750351

0872806

0313530

8750068

8758174

8751781

2007347

8757380

8750408

8730289

8752907

8757496

8749655

8757445

MUMNIR BENEDITO GONCALVES

MELSOM DE CARVALHO

NICODEMO MOREMO DOS SANTOS SIL

CALESON MARCOS CARVALHO

ODILOM APARECIDO DE OLIVEIRA

OLAVIO JOSE DA SILVA

OsSMAR DE AZEVEDO MOZER

PATRICIA 50UZA ATAGIBA PROENCA

PAULO CEZAR LANDGRAF PEREIRA

PAULO FERNANDO DE OLIVEIRA

PAULO MARCIO PINHEIRO MACEDO

PAULO ROBERTO CHAPARRO

PAULOD SERGIO ALMEIDA ARAUJO

RADIANA KASS5A E SILVA CLEMENTE

RAFAEL DE ALMEIDA BATISTA FERR

REGINA KIYOMI IKEDA UEDA

REGIMALDO MOREIRA GORGETTE

RENATO ESPINDOLA

REVERTOMN CRISTALDO DA SILVA

RICARDO DE LUCCA CRUDO

RICARDO JACOBINA BEZERRA

RICARDO MARTINS DOS SANTOS

RICARDO MAURG QUATI

RICARDO VITOR DE OLIVEIRA MORAES

10,00

9,93

9,96

"

9,00

9,31

9,09

9,87

9.49

9,93

9,84

9.60

9,51

9,76

10,00

9.42

9,93

"

10,00

9,93

10,00

10,00

9,91

10,00

9,87

9.89



2010291

8758140

8752460

8751471

8757925

8757372

0860921

2007339

2016338

0864455

87576844

0861030

8752184

201237

2012391

0866470

8723214

8704830

8757933

8738077

2010674

0852449

8729395

8757798

8757240

RITA DE CASSIA MARINI

ROBERTO EIMEI FUJIEID

ROBERTO RIVELING DOURADO

ROBERTO TETSUOD OKAMURA

ROBSON 5ILVA DOLORES DIAS

RODICRISLLER RODRIGUES

RODS0ON DO MASCIMENTO

ROGERIO WILLIAM R DA SILVA

ROHMMER TADEU OLIVEIRA SANTOS

ROMEI PAULO LEITE DA SILWVA

RONY KLEY QUEIROZ OLIVEIRA

ROOSEVELT PEREIRA HOFMAMNN

ROSANA APARECIDA DA COSTA MARQUES

ROSANA FATIMA C PEGORINI

ROSANGELS CARMO DE C CALDAS

ROSELI APARECIDA DE SIQUEIRA

SAFFYK WICUNA DE S0OUZA

SANDRA REGINA BERTOLOTTO PINHEIRO

SANDRO LUIS BRANDAQ CAMPOS

SAYURI ARAKE |OAZEIRD

SHIRLEY MARIA DE CASTRO

SIDINEY LOPES

SIDNE! GIOWVANI DA CRUZ LIMA

SILVIO ERYNSEL JUMIOR

SOCRATES FARIAS DE BARROS

9,96

10,00

9,98

10,00

10,00

9,89

v

9,89

9,80

9,96

9,82

¥

10,00

9,98

10,00

10,00

9,89

9,76

9,89

9,98

9,89

9,78

9.56

10,00

10,00

9,93

9,76



0864706

2016010

0860670

8753024

2006448

8750726

8757232

8757488

8713693

8723281

2015080

8749329

8723192

2010410

2007444

2007320

8704856

8704864

8749221

8750343

8752184

0313602

0865702

8751218

8753032

SOLANGE CRISTINA PORTILHO

SOLANGE DE OLIVEIRA CRUZ

SOLANGE LUCIENE MARTINS

SUELEME AMORIM MONTEMEGRO

SUELY CAMPOS MARTINS

SUELY MIYAGAWR

THIAGO DE BARROS GARCIA

UILIAM RODRIGUES DA SILVA

VALDEILTON GOMES VANDERLEY

VALDEMIR FERREIRA DE ALMEIDA

VALDEZ FERREIRA DE ALMEIDA

VANDERLEI PIRES MARTINS

VICENTE DIAS FILHO

WVILMA AUGUSTA PAIRAGUE

VILMA DE AS515 OLIVEIRA

VIVIANE RONDOMN SILVA

VLADEMIR CUNHA KORPAS

VLADEMIR SACAL

WALDEMIR & DO EGITO JUMNIOR

WALDERSON RYUITI SHIMOEAWA

WALMIR AKIHIRO ORIBE

WALTER FERREIRA PAES FILHO

WANGELA ALVES AMORIM

WANMESSA ROCHA DA FONSECA

WEBER MARCELO GUIRRA DE 50UZA

9.67

9.69

9,84

9,20

[

10,00

9,98

10,00

9,67

9,31

9.60

9,91

10,00

10,00

9,84

9,82

10,00

10,00

8,56

10,00

9.80

9,91

10,00

9,82

9,93

9.58



8749558 WILLER SONDREI OLIVEIRA MARQUES SILVA 9,98

8757259  WILLIAM CHITTO DE SOUZA PINTO 10,00
2016214  YWVES LUIS DE GONZAGA MIRANDA 9,89
a7ovaed  ZOZIMIR DE BARROS COSTA 10,00

Art. 32, Esta Portaria entra em vigéncia a partir da data da publicagdo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-5E. CUMPRA-SE.

Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informacéo - MTI, Cuiaba-MT, 10 de outubro de 2023,
Cleberson Antdnio Savio Gomes

Diretor Presidente da MTI

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

[ Cadigo de autenticacdo: 882c8746 ]

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat. mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar
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